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Best Bio Dinkelflakes DE-ÖKO-007 im 500g Beutel - 12 Beutel im
Karton

1. Produktbeschreibung
Diese hellbraunen, knusprigen BIO-Dinkelflakes sind eine optimale Basis für ein gesundes und frisches Müsli! Begeistern Sie Ihre Gäste
zusätzlich damit am Frühstücksbuffet – Jetzt zugreifen!

2. Zutaten
Zutaten: Dinkelvollkornmehl (Glutenhaltiges Getreide), Rohrzucker, Gerstenmalzmehl (Glutenhaltiges Getreide). Kann Spuren von Soja,
Milch (einschließlich Laktose), Schalenfrüchte, Sesamsamen, Schwefeldioxid und Sulfite enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 1.513 kJ

Brennwert: 359 kcal

Fett: 2,4 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 0,2 g

Kohlenhydrate: 68 g

-davon Zucker: 11 g

Eiweiß: 13 g

Salz: 1,9 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden

Soja und Sojaerzeugnisse: Spuren

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Spuren

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO2 angegeben: Spuren


